

# STRATEGY ONE

Strategic & Legal Advisory

V Praze 5.1.2015

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Strategy One a.s.

Vodičkova 791/41

110 00 Praha 1

IČ: 03114589

Datová schránka: bgnjrjw

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Počet ks veřejného osvětlení (světlených bodů, lamp) ve Vaší obci k 31.12.2014  
**Míra a rozsah využívání veřejného osvětlení (dále jen VO)**

2. Jaké je pokrytí zastavěného území VO? (prosíme o odhad v %)

3. Vykazuje VO následující technické problémy? :

- Nedostatečná míra svítivosti ANO/NE
- Vysoké náklady na energie ANO/NE
- Častá poruchovost ANO/NE
- Špatný technický stav lamp ANO/NE
- Možnost regulace jasu ANO/NE
- Existence řízeného zapínání a vypínání ANO/NE
- Vedení el. rozvodu vzduchem ANO/NE

4. Považujete stávající rozsah za dostatečný? ANO/NE

5. Uveďte, prosím, odhad chybějícího počtu ks světelných bodů : .....

6. Uveďte, prosím, průměrné stáří svítidel:

0-5 let počet ks:
6-10 let počet ks:
11-20 let počet ks:
21 a více let počet ks:

7. Uveďte, prosím, průměrné stáří sloupů:

0-5 let počet ks:
6-10 let počet ks:
11-20 let počet ks:
21 a více let počet ks:

- Dlouhodobým smluvním vztahem

Uved'te, prosím, název společnosti:

Doba smluvního vztahu: Neurčitá/ datum konce smlouvy

- Jednotlivými objednávkami

21. Jaký jste měli celkový náklad na údržbu veřejného osvětlení za rok 2014?

22. Kolik činili investice do VO v roce 2014?

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky nebo písemně na naši adresu. Děkujeme.

S pozdravem

Lucie Mamurovová  
Ředitelka společnosti

Rozdělovník:

Obce v ČR nad 2 tis. obyvatel (viz. příloha)



**O B E C P Í Š Ť**, okres Opava  
Opavská 58/2, 747 18 Píšť

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2015-01-05  
NAŠE ZN.: OÚP 13/2015  
VYŘIZUJE: Bc. Daniel Plaček  
TEL.: 595 055 944  
DATUM: 2015-01-13

**Strategy One, a. s.**  
**Vodičkova 791/41**  
**110 00 Praha 1**

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní ředitelko,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 05.01.2015, doručené na Obecní úřad v Píšti dne 06.01.2015, týkající se informací o veřejném osvětlení, Vám sdělujeme, že informace, o které žádáte, Vám poskytneme za úhradu nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, stanovených vydaným Cenovým výměrem Obce Píšť č. 11/2013, platným od 01.01.2013, kterým se stanoví sazebník úhrad nákladů za poskytování informací podle výše uvedeného zákona.


Úhrada za vyhledávání požadovaných informací odborným pracovníkem a náklady obecního úřadu s tím spojené činí 121,-- Kč s DPH za první hodinu. Za každou další započatou hodinu úhrada činí 145,-- Kč s DPH.

**Předpokládaná doba mimořádně rozsáhlého vyhledávání Vámi požadovaných informací je 8 hodin, tj. celkem 1136,-- Kč s DPH.**

Úhrada nákladů je splatná na bankovním účtu Obce Píšť, bankovní spojení: KB Opava, č. účtu 6028821/0100 nebo v hotovosti do pokladny obecního úřadu. Požadované informace, jejichž poskytnutí je spojeno s úhradou nákladů, Vám poskytneme v zákonné lhůtě až po prokázání této úhrady a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

S pozdravem



  
Bc. Daniel Fichna  
starosta obce